

**Becker & König ApS**  
Amager Boulevard 123, 1. th.  
2300 København S  
CVR-nr. 25516192

**Årsrapport 01.10.2016 -  
30.09.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.02.2018

**Dirigent**

---

Navn: Michael Becker

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Becker & König ApS  
Amager Boulevard 123, 1. th.  
2300 København S

CVR-nr.: 25516192  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

## Direktion

Casper König Petersen  
Michael Becker

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et underskud på 47 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

### Kapitalforhold

Selskabet har som følge af tidligere års underskud tabt anpartskapitalen. Selskabets ledelse har iværksat tiltag, der skal øge selskabets indtjening, til sikring af, at selskabets forpligtelser kan indfries, i takt med at de forfalder.

Selskabet har i mellemtiden modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra anpartshaverne om, at den fornødne kapital vil være til rådighed i fremtiden.

Regnskabet aflægges derfor ud fra en forudsætning om fortsat drift.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(20.777)</b>	<b>153</b>
Andre finansielle indtægter	2	6.415	7
Nedskrivning af finansielle aktiver		(25.000)	0
Andre finansielle omkostninger	3	(8.002)	(5)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(47.364)</b>	<b>155</b>
Skat af årets resultat	4	0	(6)
<b>Årets resultat</b>		<b>(47.364)</b>	<b>149</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(47.364)	149
		<b>(47.364)</b>	<b>149</b>



**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		570.000	595
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		263.014	257
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<u>833.014</u>	<u>852</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>833.014</u>	<u>852</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>11.778</u>	<u>32</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>11.778</u>	<u>32</u>
<b>Aktiver</b>		<u>844.792</u>	<u>884</u>

**Balance pr. 30.09.2017**

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		126.000	126
Overført overskud eller underskud		(440.692)	(393)
<b>Egenkapital</b>		<b>(314.692)</b>	<b>(267)</b>
Skyldig selskabsskat		0	6
Anden gæld		895.180	919
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>895.180</b>	<b>925</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		24.000	24
Skyldig selskabsskat		5.540	0
Anden gæld		234.764	202
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>264.304</b>	<b>226</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.159.484</b>	<b>1.151</b>
<b>Passiver</b>		<b>844.792</b>	<b>884</b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitaloppgørelse for 2016/17**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	126.000	(393.328)	(267.328)
Årets resultat	0	(47.364)	(47.364)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>(440.692)</b>	<b>(314.692)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har som følge af tidligere års underskud tabt anpartskapitalen. Selskabets ledelse har iværksat tiltag, der skal øge selskabets indtjening, til sikring af, at selskabets forpligtelser kan indfries, i takt med at de forfalder.

Selskabet har i mellemtiden modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra anpartshaverne om, at den fornødne kapital vil være til rådighed i fremtiden.

Regnskabet aflægges derfor ud fra en forudsætning om fortsat drift.

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	6.415	7
	<b>6.415</b>	<b>7</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	8.002	5
	<b>8.002</b>	<b>5</b>

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	6
	<b>0</b>	<b>6</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	595.000	256.599
Tilgange	0	6.415
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>595.000</b>	<b>263.014</b>
Andre reguleringer	(25.000)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(25.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>570.000</b>	<b>263.014</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Krøgers Familiehavn ApS	København	ApS	49,0
Vestervold ApS	København	ApS	50,0

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Som sikkerhed for gældsbevilling på 570 t.kr. er der givet pant i anparterne i Krøgers Familiehavn ApS, som er bogført til en værdi på 570 t.kr.
